
UCHWAŁA NR V.49.2024 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek, dodatków i innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Ujazd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986), oraz  art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miejska 
w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr XIII.105.2019 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 21 października 2019 r. 
(Dz. U. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3295) w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek, 
dodatków i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Ujazd, zmienia treść § 7 ust. 1 pkt, który otrzymuje następujące brzmienie:  "§ 
7 ust. 1. Nauczycielom wymienionym w § 6 ust. 1 pkt. 1 przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w poniższej tabeli: 

Lp.  miesięczna wysokość dodatku w % otrzymywanego przez 
nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego 

1. dyrektor przedszkola od 5% do 45% 

2. dyrektor szkoły do 9 oddziałów 5% do 55% 

3. dyrektor szkoły powyżej 9 - 16 
oddziałów 5% do 65% 

4. wicedyrektor szkoły 12 oddziałów 
i więcej 5% do 45% 

" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972E968F-D4FD-4BD4-BB97-9669E1C61612. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.49.2024 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


